T260007 Laiva_leikkikatos_pieni
Tuotetiedot Materiaalitiedot
Pituus (mm)
Leveys (mm)
Korkeus (mm)
Koko (m²)
Turva-alue (m²)
Maksimi putoamiskorkeus
Ikäsuositus
Käyttäjiä kerralla
Asennusaika
Perustustyyppi
41
69
4178
14
64
1300
22
99
25
9
60
3
Leikkikatos
Tuotetiedot Materiaalit
Pituus
Leveys
Korkeus
Turva-alue
Putoamistila
Maks. putomamiskorkeus
Ikäsuositus
Käyttäjiä kerralla
Asennusaika
Puuosat
Metalliosat
Levyt
Tolpat
Perustus sisältyy
Pintakäsitelty mänty
Kuumasinkitty, jauhemaalattu
Korkeapainelaminaatti
90 X 90 mm
Maa-ankkurit
T260007P
1300 mm
1460 mm
2300 mm
0 m²
15.6 m²
260 mm
+1 v.
8
4,5 h / 2 hlö
Maa-ankkuritPerustustyyppi